國立虎尾科技大學 學生會行政中心 學生選舉委員會 公告

發文日期：中華民國 107年 5月 14日

發文字號：虎學選字第 L10705002號

主旨:第十七屆學生會會長、學生議員暨各系學會會長選舉當選名單公告

當選名單:

一、學生議員當選名單如下:

(一)工程學院

系所 參選類別 號次 姓名 同意票 不同意票 投票率

車輛工程系 學生議員 1 施守剛 113 13 31.8%

自動化工程系
學生議員 1 鄭恩碩 52 4 12.6%

學生議員 2 吳兆宸 48 7 12.4%

機械與電腦輔助工程系 學生議員 1 邱義翔 94 2 19.7%

機械設計工程系
學生議員 1 陳品鈞 69 17 18.1%

學生議員 2 龍泓翔 86 8 19.8%

材料科學與工程系 學生議員 1 紀瑋 109 5 25.6%

動力機械工程系 學生議員 1 鄭琨霖 22 1 4.4%

飛機工程系
學生議員 1 黃竟翔 75 6 9.2%

學生議員 2 蔡秉致 86 3 10.1%

 (二)管理學院

系所 參選類別 號次 姓名 同意票 不同意票 投票率

財務金融系 學生議員 1 康瑜 129 1 53.1%

企業管理系
學生議員 1 林俞雯 104 2 24.5%

學生議員 2 林佳真 104 2 24.5%

資訊管理系 學生議員 1 林鈺翔 62 2 26.6%

工業管理系
學生議員 1 黃柏儒 98 7 24.9%

學生議員 2 邱敬堯 99 5 24.7%

(三)文理學院

系所 參選類別 號次 姓名 同意票 不同意票 投票率

休閒遊憩系 學生議員 1 廖慧涵 86 1 38.2%

多媒體設計系 學生議員 1 樊凱傑 63 0 19.3%

應用外語系
學生議員 1 袁方心 94 2 22.6%

學生議員 2 陸昀琪 91 3 22.2%

生物科技系 學生議員 1 陳維昭 50 1 19.5%

(四)電資學院

系所 參選類別 號次 姓名 同意票 不同意票 投票率

電機工程系
學生議員 1 葉諭勳 107 13 24.6%

學生議員 2 江哲嘉 109 8 24%

光電工程系
學生議員 1 潘瑞銘 117 3 25.6%

學生議員 2 王文儷 109 9 25.2%

資訊工程系 學生議員 1 李立 67 5 15.6%

電子工程系 學生議員 1 徐鵬翔 50 1 20.1%

三、系學會會長當選名單如下:

系所 參選類別 號次 姓名 同意票 不同意票 投票率

車輛工程系
系學會會長

1
陳柏帆

114 9 31.1%
系學會副會長 魏柏文

動力機械工程系
系學會會長

1
邱暐智

21 2 4.4%
系學會副會長 張志國

機械設計工程系
系學會會長

1
黃子峰

95 3 20.8%
系學會副會長 陳永錩

機械與電腦輔助工程系
系學會會長

1
呂東錦

91 3 19.3%
系學會副會長 劉建宏

工業管理系
系學會會長

1
謝孟荏

95 8 24.5%
系學會副會長 詹淳皓

應用外語系
系學會會長

1
翁子晴

91 8 23.3%
系學會副會長 房敘妘

材料科學與工程系
系學會會長

1
蘇彥睿

111 4 25.8%
系學會副會長 吳泓昱

資訊管理系
系學會會長

1
石柏倫

62 1 26.1%
系學會副會長 劉政穎

電機工程系
系學會會長

1
許佑晨

123 2 25.7%
系學會副會長 黃煜智

(※投票率 = 同意票 / 日間部人數 ,四捨五入到小數第一位)